
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO - 2017
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 471.691,79 43.701,92 0,00 2.672,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 570.015,04 53.431,11 0,00 3.223,92 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 666.190,32 60.129,69 0,00 4.093,62 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 691.786,14 62.617,01 0,00 7.501,90 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 707.217,66 63.854,36 0,00 6.690,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 708.764,83 63.910,75 0,00 9.256,68 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 713.950,40 64.639,16 0,00 8.523,73 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 711.740,79 64.207,81 0,00 7.596,60 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 711.586,97 64.293,98 0,00 10.182,88 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 716.686,05 64.579,26 0,00 6.968,35 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 720.322,19 65.128,03 0,00 5.326,45 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 724.046,18 65.821,26 0,00 5.379,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 536.690,16 49.870,77 0,00 0,00 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 8.650.688,52 786.185,11 0,00 77.417,10 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 471.691,79 97.640,20 0,00 2.672,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 570.015,04 117.993,11 0,00 3.223,92 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 666.190,32 137.901,40 0,00 4.093,62 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 691.786,14 143.199,73 0,00 7.501,90 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 707.217,66 146.394,06 0,00 6.690,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 708.764,83 146.714,32 0,00 9.256,68 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 713.950,40 147.787,73 0,00 8.523,73 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 711.740,79 147.330,34 0,00 7.596,60 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 711.586,97 147.298,50 0,00 10.182,88 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 716.686,05 148.354,01 0,00 6.968,35 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 720.322,19 149.106,69 0,00 5.326,45 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 724.046,18 149.877,56 0,00 5.379,27 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 536.690,16 111.094,86 0,00 0,00 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 8.650.688,52 1.790.692,51 0,00 77.417,10 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) - Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Número do Termo de Parcelamento: -



 
 

Data do termo de Parcelamento: 01/01/1900

Origem da dívida: -

Contribuições do ente: R$ 0,00

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 0,00

Total confessado: R$ 0,00

Índice de atualização legal: -

Número total de parcelas: 1

Data de vencimento de cada parcela: 1

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) - Discriminação dos Pagamentos
NUMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

0 01/01/1900 0,00 0,00


